令和３年１月１５日
令和３年度更新対象

大阪府薬剤師会認定かかりつけ薬局　様
　　一般社団法人 大阪府薬剤師会

「大阪府薬剤師会認定かかりつけ薬局」における生涯教育研修制度履修について

（重要なお知らせ）
　平素は、本会会務運営に関し何かとご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、「大阪府薬剤師会認定かかりつけ薬局」は認定基準に基づき管理薬剤師が認定期間の３年間で生涯教育研修制度の１８０単位を修得する必要がございます。

履修単位につきましては、OKISSビデオ研修システムの「ビデオ会員実績一覧」より各自ご確認いただきますようよろしくお願いいたします。なお、認定更新料は３，０００円となります。
管理薬剤師の変更等、生涯教育研修制度の要件を満たさない場合においては、下記いずれかの要件に該当することをもって要件を満たすものとみなします。
記
①管理薬剤師と勤務薬剤師（本会会員に限る）合わせて180単位修得で可とする。

　　 ②修了証等が発行される府薬主催研修会を受講している。

（例）健康サポート薬局研修会

高度管理医療機器研修会

健康介護まちかど相談薬局研修会

薬剤師認知症対応力向上研修会

無菌調剤室利用者研修会

③研修認定薬剤師の資格を有している。
[image: image1.png]20174F9H 26H

EFARBRAATa—
RIR #Bh B SOCT

-

EETTRER Y
08:Windowsd8SELLE

S SRR RS
IntemetExplorer5 5L L
Windows Media Playerl LA i ==L 7o JUTZEL,

Windows Media Playerd 2l ETREEL TR,
Windows Media Plaver®° /01—t

& EFARE FBEOCFA ML B,
SUFARBIGE  MEIOTHREERTLI MBS,
P BB S BREEELL MBS,

0779k oY 7orEITIES.